UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /GM-SCT

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày        tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp rà soát, xử lý một số kiến nghị liên quan đến quy hoạch đối với

dự án thủy điện Giao An II

Sở Công Thương tổ chức làm việc để rà soát, xử lý một số kiến nghị liên quan

đến Quy hoạch đối với dự án Thủy điện Giao An II theo nhiệm vụ giao tại Văn bản số

8198/UBND-KT3 ngày 24/10/2025 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn có liên quan các cơ quan, đơn vị:

- Các sở: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Khoa học và Công

nghệ và Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND các xã: Sơn Kim 1, Sơn Kim 2;

- Công ty Điện lực Hà Tĩnh;

- Trung tâm Nghiên cứu sinh thái nhân văn vùng cao (CHESH);

- Công ty Cổ phần thủy điện Giao An (Nhà đầu tư);

Sở Công Thương: Ông Dương Thanh Hòa - Phó Giám đốc (mời chủ trì) và đại

diện Phòng Quản lý năng lượng;

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 16/12/2025 (thứ Ba).

- Địa điểm: phòng hợp tầng 03, Sở Công Thương Hà Tĩnh (số 225, đường

Nguyễn Huy Tự, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh).

Đề nghị Công ty Cổ phần thủy điện Giao An chuẩn bị báo cáo tóm tắt về qua

trình triển khai thực hiện dự án và các hồ sơ, văn bản pháp lý liên quan để phục vụ buổi

làm việc; đại diện các cơ quan, đơn vị tham gia đầy đủ và đúng thời gian (Giấy mời

nay thay thế GM số 75/GM-SCT ngày 08/12/2025 và Thông báo số 149/TB-SCT ngày

09/12/2025 của Sở Công Thương)1./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, P.Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLNL.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Văn Dương

1 Các hồ sơ, tài liệu liên quan đề nghị liên hệ đ/c Lê Sỹ Đình - số điện thoại: 0963.132.756

		tranvannhuong.sct@hatinh.gov.vn
	2025-12-11T15:39:39+0700

		truongvanduong.sct@hatinh.gov.vn
	2025-12-11T16:30:07+0700

		2025-12-11T17:02:34+0700

		2025-12-11T17:02:35+0700

		2025-12-11T17:03:07+0700